

Årsredovisning

för

Hidroskliniken i Sverige AB

556716-6813

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Swartling, Verkställande direktör
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hidroskliniken i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva diagnosticering, behandling av sjukdomar samt preventiv sjukvård och därtill hörande verksamhet såsom exempelvis konsulting och undervisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (6 mån)	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	11 657	18 567	2 788	3 852
Resultat efter finansiella poster	3 179	3 565	99	915
Soliditet (%)	39,3	45,9	8,0	1,0

Nettoomsättningen har minskat med 38 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att vaccinationer i samband med coronapandemin avtog under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	122 400	2 789 544	3 011 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		2 789 544	-2 789 544	0
Årets resultat			2 520 559	2 520 559
Belopp vid årets utgång	100 000	411 944	2 520 559	3 032 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 944
årets vinst	2 520 559
	2 932 503
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	2 000 000
	932 503
	2 932 503

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 657 238	18 567 292
Övriga rörelseintäkter		191 762	2 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 849 000	18 569 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 126 083	-9 134 810
Övriga externa kostnader		-1 850 119	-1 606 325
Personalkostnader	2	-3 698 542	-4 211 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 044	-49 368
Övriga rörelsekostnader		-38	-2 044
Summa rörelsekostnader		-8 717 826	-15 004 045
Rörelseresultat		3 131 174	3 565 256
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		50 016	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 062	-529
Summa finansiella poster		47 954	-529
Resultat efter finansiella poster		3 179 128	3 564 727
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-40 000
Resultat före skatt		3 179 128	3 524 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-658 569	-735 183
Årets resultat		2 520 559	2 789 544

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 263	146 663
Summa materiella anläggningstillgångar		144 263	146 663
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 058 000	48 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 058 000	48 000
Summa anläggningstillgångar		2 202 263	194 663
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		365 492	238 201
Summa varulager		365 492	238 201
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 125	199 597
Fordringar hos koncernföretag		23 791	0
Övriga fordringar		12 500	13 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 606	858 510
Summa kortfristiga fordringar		318 022	1 071 469
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 894 535	5 055 581
Summa kassa och bank		4 894 535	5 055 581
Summa omsättningstillgångar		5 578 049	6 365 251
SUMMA TILLGÅNGAR		7 780 312	6 559 914

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

411 944

122 400

Årets resultat

2 520 559

2 789 544

Summa fritt eget kapital

2 932 503

2 911 944

Summa eget kapital

3 032 503

3 011 944

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

569 459

120 432

Skatteskulder

1 183 309

708 651

Övriga skulder

1 997 723

2 185 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

997 318

533 264

Summa kortfristiga skulder

4 747 809

3 547 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 780 312

6 559 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider: 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 201 803	1 201 803
Inköp	40 644	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 242 447	1 201 803
Ingående avskrivningar	-1 055 140	-1 005 772
Årets avskrivningar	-43 044	-49 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 098 184	-1 055 140
Utgående redovisat värde	144 263	146 663

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	0
Tillkommande fordringar	2 050 000	0
Avgående fordringar	-40 000	0
Lämnade depositioner	0	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 058 000	48 000
Utgående redovisat värde	2 058 000	48 000

Uppsala 2023-06-29

Carl Swartling
Carl Swartling
Verkställande direktör

Lovisa Swartling
Lovisa Swartling
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Thomas Kullman
Thomas Kullman
Auktoriserad revisor
